

PREZYDENT MIASTA KALISZA

Kalisz, dnia 14.06.2016 roku

KOMUNIKAT

dotyczący rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji w 2016 roku.

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 286/2016 r. Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 czerwca 2016 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2016 roku obradowała w dniu 7.06.2016 r.

Na konkurs wpłynęły 2 oferty, które zostały poddane ocenie formalnej i merytorycznej. Propozycja przyznania dotacji przedstawiona przez Komisję Konkursową została przyjęta zarządzeniem nr 298 /2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13.06.2016 r. w sprawie wyboru ofert i ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2016 roku.

Zadanie: Realizacja „Programu Trenerów Osiedlowych – Kalisz 2016”

Forma realizacji zadania: powierzenie

Wysokość dotacji (ogółem) na realizację zadania w 2016 roku wynosi: 80.000 zł.

Przyznano dotację na 2016 rok zgodnie ze złożoną ofertą dla:

Kaliskiego Szkolnego Związku Sportowego w Kaliszu – 80.000 zł. (osiemdziesiąt tysięcy złotych).

- Brak ofert złożonych po terminie.
- Protokół Komisji Konkursowej jest do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu ul. Kościuszki 1A – w godzinach pracy urzędu.
- Prosimy o kontakt z WSSM w celu uruchomienia dotacji (zawarcia umowy) i jednocześnie prosimy o podanie (na piśmie) ewentualnych zmian dotyczących np. numeru konta na które będą przelewane środki, reprezentacji do podpisywania umowy.
- Istnieje możliwość aktualizacji kosztorysu przed rozpoczęciem realizacji zadania.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

Karolina Pawliczak

Wiceprezydent Miasta Kalisza